平成 19 年 12 月 28 日

各位

           会社名  株式会社 ＤＴＳ

 代表者名 代表取締役社長 赤羽根 靖隆

（コード番号 9682 東証第一部）

               － 問合せ先 －

                       取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｽﾀｯﾌ本部長 栗原 広史

                          （電話番号 03‐3437‐7522）

資本及び業務提携の解消に関するお知らせ

 当社が所有していた株式会社サイタスマネジメント（以下「SITUS」）の全株式を本日付けで

売却し、当社と SITUS の資本及び業務提携を解消致しましたので、お知らせ致します。

記

１．資本及び業務提携解消の事由

  当社及び SITUS は、平成 18 年 1 月に資本及び業務提携を行いましたが、想定したシナジー

効果が発揮できないことから、両社合意の上、今般提携を解消致しました。

２．提携解消の内容

当社が所有する SITUS の全株式 150 株（発行済株式数の 22.7％）を、石澤知己氏（SITUS

代表取締役社長）に売却することにより資本及び業務提携を解消し、これに伴い SITUS は当

社の持分法適用会社から除外されました。

３．SITUS の概要

（１）名    称 ： 株式会社サイタスマネジメント

（２）主な事業内容 ： マネジメント・サービス・プロバイダー

（３）所 在 地  ： 千代田区神田司町 2 丁目 6 番地

（４）代 表 者  ： 石澤 知己

４．業績に与える影響

  今回の資本及び業務提携解消による業績に与える影響は、軽微です。

以上